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دکترین هستهای روسیه در حال اجرا است

کرملین تاکید کرد که مفاد دکترین هستهای روسیه همچنان به قوت خود باقی است.

به گزارش آران نیوز به نقل از افکارنیوز ،دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گفت: «دکترین هسته
ای در حال اجرا است - بر این اساس، تمام مفاد آن نیز در حال اجرا هستند. این یکی از اسناد

اساسی است.»
وی همچنین تاکید کرد که ارسال سلاح های غربی به کی یف نشان می دهد که اروپا رویکردی
کاملاً نظامی اتخاذ کرده است با این حال مسکو از همه طرف ها می خواهد که به اوکراین فشار

بیاورند تا دور جدیدی از مذاکرات با روسیه برگزار شود.
پسکوف گفت: روسیه همچنان برای دور سوم مذاکرات با اوکراین آماده است، اما پیشنهادهایی
برای برگزاری جلسه هنوز از کی یف دریافت نشده است. ما از همه می خواهیم که این کار را انجام
دهند. در این مورد، تلاش های میانجیگرانه ایالات متحده - رئیس جمهور [دونالد] ترامپ و تیمش
- اصلی ترین آنها هستند. اظهارات زیادی مطرح شده است، سخنان زیادی در مورد ناامیدی وجود
دارد. البته، ما می خواهیم امیدوار باشیم که به موازات این، فشار بر طرف اوکراینی [برای ادامه

مذاکرات] اعمال شود.
پسکوف گفت: کرملین از نزدیک تمام اظهارات مربوط به تأمین سلاح های غربی برای اوکراین را زیر
نظر دارد و این موضوع در صدر دستور کار قرار دارد. هنوز در آلمان «بقایای عقل سلیم» در مورد
عرضه موشک های تاروس به اوکراین وجود دارد. اظهارات متناقضی از سوی آلمان منتشر شده
است، اگرچه در مورد موشک های تاروس، به نظر می رسد که برخی، مثلاً، بقایای عقل سلیم، خود

را نشان می دهند و فعلاً می گویند که موشک های تاروس به اوکراین تحویل داده نمی شود.
سخنگوی کرملین تصریح کرد گفتگوی تلفنی بین ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و دونالد
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در آینده نزدیک برنامه ریزی نشده است. اما می تواند خیلی سریع

سازماندهی شود.
در سند به روز شده هسته ای روسیه آمده است: «بازدارندگی مقابل دشمن بالقوه برای جلوگیری از

تجاوز به روسیه و متحدانش، از بالاترین اولویت های کشور است.»
همچنین طبق این سند، تجاوز هر کشوری از یک ائتلاف نظامی به روسیه یا متحدانش، تجاوز کل

این ائتلاف محسوب می شود.
به گزارش اسپوتنیک، علاوه بر این تاکید می شود که سیاست دولت روسیه در زمینه بازدارندگی

هسته ای، ماهیت دفاعی دارد.
در این سند آمده است: «روسیه بازدارندگی هسته ای را علیه دشمن بالقوه انجام می دهد؛ دولت
ها، بلوک ها و اتحادهایی که روسیه را دشمن می دانند. همچنین انطباق بازدارندگی هسته ای با
خطرات و تهدیدات نظامی، در مبانی سیاست دولت روسیه در بازدارندگی هسته ای گنجانده شده

است.»
براساس این سند، تجاوز به روسیه یا متحدانش توسط یک کشور غیرهسته ای با حمایت یک
کشور هسته ای، حمله مشترک تلقی می شود. همچنین سیاست دولت روسیه در مورد بازدارندگی
هسته ای، با هدف حفظ پتانسیل نیروهای هسته ای در سطح کافی برای بازدارندگی هسته ای

است.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/72697/

